2025年 2月

お客様 各位

津山信用金庫

口座開設事務手数料の新設について

（任意団体、人格のない団体のみ対象）

平素は、津山信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、手数料体系の見直しの一環として、2025年 3月 3日（月）より口座開設事務

手数料を下記のとおり新設いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、より一層、商品・サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜り

たくお願い申し上げます。

記

１．改訂日

2025年 3月 3日（月）

２．改訂内容

名称 新設

口座開設事務手数料（1口座あたり） 5,500円

※任意団体、人格のない団体のみ対象となります。

   ※消費税を含みます。

以 上